ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v khẩn trương thực hiện rà

soát, đánh giá hiện trạng và xây

dựng kế hoạch thực hiện để đạt

(hoặc nâng cao) các tiêu chí, tiêu

chuẩn phân loại đô thị theo hướng

huyện Tuy Phước là đô thị loại IV

vào năm 2025 (lần 2)

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng 11 năm 2023

 Kính gửi:

   - Phòng Lao động – Thương binh và xã hội huyện;

   - Phòng Y tế huyện;

   - Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

   - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

   - Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

   - Ban Quản lý Nước sạch & VSMT huyện;

   - Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước-Vân Canh;

   - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 15/9/2023, UBND huyện đã ban hành Văn bản số 1450/UBND-KTHT

yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban của huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao rà soát, đánh giá hiện trạng và xây dựng kế

hoạch thực hiện để đạt (hoặc nâng cao) các tiêu chí, tiêu chuẩn phân loại đô thị

theo hướng huyện Tuy Phước là đô thị loại IV vào năm 2025. Tuy nhiên, đến nay

UBND huyện chỉ nhận được báo cáo của Phòng Tài chính – Kế hoạch và Phòng

Tài nguyên và Môi trường.

Để đảm bảo tiến độ xây dựng kế hoạch thực hiện các tiêu chí, tiêu chuẩn

phân loại đô thị và lập các thủ tục đề nghị công nhận huyện Tuy Phước là đô thị

loại IV vào năm 2025. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban

của huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn trẩn trương thực hiện các nội dung

tại Văn bản số 1450/UBND-KTHT ngày 15/9/2023; gửi Báo cáo về UBND huyện

(thông qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 30/11/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban của huyện và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KTHT huyện;

- Lưu: VT, K3.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-15T09:31:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-15T13:50:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:55:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:17:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:18:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!